
 
Ministero dell ’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
 

_____________________________________________________________________________________ 
  
Responsabile del procedimento:  
Dott.ssa Lorenza Lorenzini 
Lorenza.lorenzini@istruzione.it 
 

Via Pascoli, 8 – 56125 Pisa 
Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it 
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it 

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/ 

 
Referente: 
Dott.ssa Silvia Ficacci 
silvia.ficacci@istruzione.it 
 
 

 

         

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del personale docente 
educativo ed A.T.A. sottoscritto in data 08.07.2020;  
VISTA la nota AOODGPER prot. n. 23439 del 17.06.2022 con cui si prorogano, per il solo a.s. 2022/23 le 
disposizioni del sopracitatao C.C.N.I; 
VISTO il C.C.D.R. del 04.07.2022;  
VISTA la nota di questo Ufficio prot. 2198 del 20.07.2022 con cui sono state pubblicate le graduatorie 
provvisorie per le assegnazioni e le utilizzazioni provinciali ed interprovinciali del personale ATA. 
2022/2023; 
VISTA la nota di questo ufficio prot. n. 2266 del 27.07.2022 con cui sono state pubblicate le graduatorie 
definitive per le assegnazioni e le utilizzazioni provinciali ed interprovinciali del personale ATA. 2022/2023; 
CONSIDERATI i posti disponibili; 
  

DECRETA 
 
Art. 1 - la pubblicazione degli allegati elenchi di assegnazioni sedi relative alle domande di utilizzazioni e 
assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale A.T.A. per l’ a.s. 2022/2023;  
Art. 2 - i suddetti elenchi costituiscono parte integrante del presente provvedimento;  
Art. 3 - il personale A.T.A. interessato assumerà servizio presso le sedi assegnate dal 01.09.2022; 
Art. 4 - i Dirigenti degli Istituti scolastici di titolarità notificheranno la sede assegnata al personale A.T.A. 
interessato;  
Art. 5 - avverso il predetto decreto è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro. 
 

 
 

 
Il Dirigente 

Lorenza Lorenzini 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

                                                                 Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.  

. 

 

 
 
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della Provincia di Pisa 
Alle OO.SS. comparto scuola LORO SEDI 
All’ Albo dell’Ufficio SEDE 
Sito Web   


		2022-08-02T10:10:12+0000
	Lorenzini Lorenza


		2022-08-02T10:10:58+0000
	Lorenzini Lorenza


		2022-08-02T14:55:57+0200
	protocollo




